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N:o 84.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 april 1893.
— — — — Andra Kammaren — 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upphörande af Lundby pastorats i 
Göteborgs stift prebendeegenskap m. m.

(Sammansatta stats- och lagutskottets utlåtande n:0 2.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 38) af den 24 februari 
innevarande år har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af ett proposi
tionen bilagdt statsrådsprotokoll öfver ecklesiastikärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen att medgifva,

att Lundby och Tufve församlingars pastorat i Göteborgs stift måtte 
upphöra att vara prebende åt teologie lektorn vid högre latinläroverket i 
Göteborg;

att, efter det pastoratets prebendenatur upphört samt till dess anslaget 
till allmänna läroverken blifvit för beredande af ersättning åt bemälde 
lektor för mistad inkomst från pastoratet erforderligen förhöjdt, Eders 
Kongl. Maj:t måtte ega att till lönefyllnad åt nämnde lektor anvisa af 
reservationerna å omförmälda anslag ett mot den i läroverkets stat be



20

räknade atkastning af pastoratet svarande belopp af 900 kronor för år; 
samt

att ny lönereglering för presterskapet i pastoratet måtte med iakt
tagande af de i kongl. förordningen angående allmänt ordnande af prester- 
skapets inkomster den 11 juli 1862 stadgade grunder och efter förbere
dande handläggning i den ordning, sagda kongl. förordning i tillämpliga 
delar innehölle, af Eders Kongl. Maj:t fastställas för återstoden af den tid, 
den nu gällande löneregleringen af den 27 september 1872 afsåge.

Riksdagen, som i öfverensstämmelse med den uppfattning, hvilken af 
Riksdagen uttalades i dess uti statsrådsprotokollet åberopade skrifvelse den 
12 juni 1866, anser önskligt, att ännu återstående prebendepastorat, så 
snart sådant ske kan, indragas, har icke funnit anledning till någon er
inran vare sig mot det nu framstälda förslaget om upphörande af Lundby 
och Tufve församlingars pastorats prebendenatur eller mot hvad Eders 
Kongl. Maj:t i öfrigt uti förevarande proposition föreslagit.

Denna Eders Kongl. Maj:ts proposition har alltså af Riksdagen bi
fallits.

Stockholm den 29 april 1893.

Riksdagens Skrifvelse N:o 84.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Ivar Haggströms Boktryckeri, 1893.


